Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           21.01.2016
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента - начальника управления

по распоряжению муниципальным имуществом;

            Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
            муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом;

            Перешеиной И.В., заместителя начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

            Cоснина А.В., начальника управления информационного сопровождения;
            Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 26.01.2016:
по лоту № 1 - встроенные нежилые помещения общей площадью 41,3 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - встроенные нежилые помещения общей площадью 50,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - встроенные нежилые помещения общей площадью 23,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 - встроенные нежилые помещения общей площадью 12,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 - отдельно стоящее 1-этажное здание раздевалки (лит.А) общей площадью 176,0 кв. м с хозяйственными постройками (лит. Г-Г15,1-5, I-IV) с земельным участком общей площадью 25153 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: универсальные спортивные и развлекательные комплексы, расположенные
по адресу ул. Светлогорская, 14. Здание пустует.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

Комиссия  решила:
признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 – 5 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:

Т. И. Михалева
С.В. Меденникова

И.В. Перешеина

А.В. Соснин
А.А. Хаткевич
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
1